

K.K.MARINE CONSULTANT ApS

Hasselbakken 33, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 29 83 38

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Kaj Aage Kurtzmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.K.MARINE CONSULTANT ApS Hasselbakken 33 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 29 83 38
	Stiftet: 4. november 2013
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kaj Aage Kurtzmann Jensen, Hasselbakken 33, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maritime konsulenttydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 600.590 mod 704.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.420 mod 197.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	600.590	704.190
1 Personaleomkostninger	-484.297	-432.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.061	-13.408
Driftsresultat	88.232	257.876
Øvrige finansielle omkostninger	-4.408	-3.150
Resultat før skat	83.824	254.726
Skat af årets resultat	-19.404	-56.980
Årets resultat	64.420	197.746
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	118.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	87.146
Disponeret fra overført resultat	-53.580	0
Disponeret i alt	64.420	197.746

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.906	130.275
Andre tilgodehavender	1.753	24.341
Tilgodehavender i alt	<u>55.659</u>	<u>154.616</u>
Likvide beholdninger	<u>334.701</u>	<u>207.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.360</u>	<u>362.477</u>
Aktiver i alt	<u>390.360</u>	<u>362.477</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	58.051	111.630
Egenkapital i alt	138.051	191.630
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	13.404	48.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.404	48.980
Kortfristet del af langfristet gæld	54.086	4.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.677	12.500
Anden gæld	171.142	105.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.905	121.867
Gældsforpligtelser i alt	252.309	170.847
Passiver i alt	390.360	362.477
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	24.484	104.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.146	87.146
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	111.630	191.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.580	-53.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	118.000	118.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-118.000	-118.000
	80.000	58.050	138.050

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.834	427.959
Andre omkostninger til social sikring	6.463	4.947
	<u>484.297</u>	<u>432.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	67.490	53.012
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.086	-4.032
	<u>13.404</u>	<u>48.980</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
